vagy egyéb területigény esetén külön bérlei szerződést kell kötni a Balatonföldvári Nonprofit 

Kft-vel. 

e.) A létesítmény hasznosításának (üzemeltetésének) módja a pályázat szerint meghatározott, azt 

a pályázó csak az önkormányzattal kötött külön megállapodás alapján jogosult megváltoztatni. 

f.) A bérlemény bérleti jogának díja 2.900.000.- Ft, azaz Kettőmillió-kilencszázezer forint, ebből 

az első 5 éves bérleti díjat   a   bérleti   szerződés   megkötésével egyidőben kell megfizetni, 
ezt követően a 6.-10. év bérleti díját minden év április 30-áig kell megfizetni. A 6. évtől a 
bérleti díj infláció követő, mely alapján a tárgyévi bérleti díj mindig az előző év bérleti díjának

[...]

vagy egyéb területigény esetén külön bérlei szerződést kell kötni a Balatonföldvári Nonprofit 

Kft-vel. 

e.) A létesítmény hasznosításának (üzemeltetésének) módja a pályázat szerint meghatározott, 

azt a pályázó csak az önkormányzattal kötött külön megállapodás alapján jogosult 
megváltoztatni. 

f.) A bérlemény bérleti jogának díja 2.900.000.- Ft, azaz Kettőmillió-kilencszázezer forint, 
ebből az első 5 éves bérleti díjat   a   bérleti   szerződés   megkötésével egyidőben kell 
megfizetni, ezt követően a 6.-10. év bérleti díját minden év április 30-áig kell megfizetni. 
A 6. évtől a bérleti díj infláció követő, mely alapján a tárgyévi bérleti díj mindig az előző év

[...]

egyéb területigény esetén külön bérlei szerződést kell kötni a Balatonföldvári Nonprofit Kft-vel. 

e.) A létesítmény hasznosításának (üzemeltetésének) módja a pályázat szerint meghatározott, azt 
a pályázó csak az önkormányzattal kötött külön megállapodás alapján jogosult megváltoztatni. 

f.) A bérlemény bérleti jogának díja 1.500.000.- Ft, azaz Egymillió-ötszázezer forint, ebből az első 
5 éves bérleti díjat   a   bérleti   szerződés   megkötésével egyidőben kell megfizetni, ezt 

követően a 6.-10. év bérleti díját minden év április 30-áig kell megfizetni. A 6. évtől a bérleti díj 
infláció követő, mely alapján a tárgyévi bérleti díj mindig az előző év bérleti díjának infláció